

روى خط خبر

انتصاب معاون اجرایی و پشتیبانی سازمان تدارکات پزشکی

مدیرعامل سازمان تدارکات پزشکی در حکمی شهرام میرزایی را به عنوان معاون اجرایی و پشتیبانی سازمان تدارکات پزشکی منصوب کرد. دکتر سید حسام‌الدین مدنی در حکم انتصاب شهرام میرزایی آورده است: «مظر به تعهد، توانمندی و شایستگی و سوابق ارزنده، جنابعالی به عنوان معاون اجرایی و پشتیبانی سازمان تدارکات پزشکی منصوب می‌شوید. با عنایت به نقش ارزنده سازمان تدارکات پزشکی در نیل به اهداف عالی جمعیت هلال احمر امیداست بااستقامت‌از الطاف الهی و یکبارگیری توان و تجارب علمی و اجرایی و هماهنگی با معاونان و مدیران سازمان و مدیران عملی شرکت‌های تابعه در راستای تحقق اهداف سازمان موفق باشید.از خداوند متعال توفیق روزافزون را برای جنابعالی مسألت می‌نمایم.»

برگزاری مانور پدافند غیر عامل در شهرستان بیستون

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان بیستون گفت: «جهت آمادگی بیشتر دانش آموزان در زمان حوادث، مانور پدافند غیر عامل در یکی از دبیرستان‌های پسرانه این شهرستان برگزار شد.» رضا بابایی در ادامه گفت: «این مانور با هدف آمادگی بیشتر دانش آموزان در حوادث و بلایای طبیعی همچنین آشنایی بیشتر دانش آموزان با فعالیت‌های جمعیت هلال احمر در زمان‌های مختلف برگزار شده است.» او تصریح کرد: «مانور پدافند غیر عامل با همکاری بسیج دانش آموزی و سازمان آتش‌نشانی شهرستان بیستون برگزار شد.» بابایی خاطر نشان کرد: «در این مانور نحوه پناهگیری، آمادگی‌رسانی به مصدومان توسط امدادگران، شیوه درست انتقال مصدومان و... به صورت عملی اجراء شد.»

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران:

امدادونجات در سواحل نیازمند ابلاغ یک طرح واحداث

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران گفت: «توجه به امداد و نجات در سواحل نیازمند تدوین و ابلاغ یک طرح واحد است.» مهدی ولی‌پور در نخستین همایش استانی طرح ساماندهی دریا در ایزدشهر شهرستان نور اظهار کرد: «یک طرح غرق‌همه خدمات را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد، به گونه‌ای که یک مورد غرق‌ی حتی در ساعات غیرطرح و مناطق ممنوعه شنادر یک کفه ترازو و همه خدمات انجام شده با نجات هزاران نفر در سمت دیگر کفه ترازو قرار می‌گیرد.» او کمیود پانود اعتبار خاص منطبق با سطح انتظار، کافی نبودن امکانات و تجهیزات و ادوات امداد و نجات، عدم نظارت کافی بر ناویان غریق و نجات‌گران، نبود مدیریت واحد در عملیات امداد و نجات، تعامل ضعیف و عدم هماهنگی بسیاری از مجریان طرح‌ها و گسترده‌گی مأموریت هلال احمر را از چالش‌های این بخش عنوان کرد که نیازمند ابلاغ یک طرح واحد در بحث امداد و نجات است.

تجلیل از استادان و مربیان جمعیت هلال احمر استان قم

استادان و مربیان جمعیت هلال احمر استان قم در روز معلم و در سالروز میلاد امام جواد(ع) تجلیل شدند. آیین تجلیل از مربیان و استادان جمعیت هلال احمر استان قم با حضور احمد امیرآبادی فراهانی، نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین بنایی، معاون سیاسی امنیتی استاندار قم، دکتر مهربانی، رئیس دانشگاه جامع علمی، کارپردی استان قم، دکتر گل‌فشان، مدیرعامل و حجت‌الاسلام والمسلمین علامه مهری، مسئول نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم، روسای مراکز علمی، کارپردی استان و جمعی از استادان، مربیان و داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم برگزار شد. رونمایی از دو کتاب زبان تخصصی رشته امداد و نجات و رشته داروپاری و همچنین رونمایی از لوگوی انجمن علمی داروپاری مرکز علمی، کارپردی هلال احمر استان قم در این مراسم انجام شد.

۲۰ برنامه در هفته فرهنگی دیلیجان برگزار می‌شود

رئیس جمعیت هلال احمر دیلیجان از برگزاری ۲۰ برنامه همزمان با هفته فرهنگی در این شهرستان خبر داد. حمیدرضا اشرفی اظهار داشت: «۱۳ تا ۱۹ اردیبهشت‌ماه به عنوان هفته فرهنگی دیلیجان نامگذاری شده که به همین مناسبت ۲۰ عنوان برنامه توسط این جمعیت به اجرا در خواهد آمد.» او تصریح کرد: «در برگزاری هفته فرهنگی دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف همکاری دارند که جمعیت هلال احمر نیز به سهم خود برنامه‌های ویژه‌ای را به مرحله‌اجراء خواهد برد.» رئیس جمعیت هلال احمر دیلیجان با اشاره به طرح پایش سلامت شهروندان گفت: «به منظور اجرای این طرح در هفته فرهنگی دو پایگاه موقت در سطح شهر مستقر شده و نسبت به تست قند خون، فشار و پایش سلامت شهروندان اقدام خواهند کرد.» اشرفی بیان کرد: «برگزاری دوره‌های آموزشی امداد و کمک‌های اولیه، برگزاری مسابقات نقاشی در مهدی‌ها، کودکان، اعضای پرتلاش و نیکوکار داوطلبان، بازدید از مراکز حمایتی، آموزش سلامت مادران، عضوگیری عمومی، جمع‌آوری داروهای مازاد خانواده‌ها، دیدار با فرماندار، اعزام اکیپ‌های امدادی به مناطق محروم و... از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده این جمعیت به مناسبت هفته فرهنگی است.»

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی در گفت‌وگو با «شهر وند»:

به دنبال تحقق شعار «هر خانواده، یک امدادگر» هستیم

آموزش کمک‌های اولیه به ۵۰ هزار نفر در چارچوب تفاهنامه هلال احمر مرکزی و آموزش و پرورش را به می‌شود



رئیس‌جمهور

انجام می‌دهیم و تمامی اطلاعات را به صورت مستندسازی شده ذخیره می‌کنیم. در دو تفاهنامه پیشین هم این ارزیابی‌ها صورت پذیرفت و در دوره جدید نیز بسیاری از این اطلاعات برای افزایش کیفیت آموزش مورد استفاده قرار می‌گیرد.

• درباره مهم‌ترین تعهدات دو طرف صحبت کنیم؛ هر کدام از طرفین چه تعهداتی را پذیرفته‌اند؟

جمعیت هلال احمر در این تفاهنامه متعهد شده‌است تا در طول طرح از مربیان آموزش و پرورش که در سال گذشته دوره‌های لازم را دیده‌اند و نیز مربیان طرح ملی دادرسی به عنوان مربی امداد و کمک‌های اولیه در سطح استان استفاده کند. براساس تعهدات آموزش و پرورش نیز فراگیران پس از گذراندن دوره در صورت تمایل به فعالیت داوطلبانه به عضویت هلال احمر درمی‌آیند.

• با سازمان‌های دیگر نیز تفاهنامه‌های در همین زمینه داشته‌اید؟

بله؛ در سال‌های قبل دوره‌های تخصصی با حضور روسای مدیریت بحران در شهرهای مختلف، مسئولان استانی از قبیل فرماندارهای شهرستان‌ها برگزار شد. یک دوره آموزشی هم توسط مربیان جمعیت هلال احمر برای کارکنان شرکت گاز استان و رانندگان حمل‌ونقل پایانه‌های شهری برگزار شد. تفاهنامه‌هایی هم با دانشگاه‌های آزاد و موسسات علمی-کارپردی استان داشته‌ایم. جمعیت هلال احمر استان مرکزی در حال حاضر نیز به دنبال تدوین تفاهنامه با کمیته امداد است. برنامه‌های آموزشی مختلفی نیز در شعب استان با استقبال بانوان و زنان خانه دار در سال گذشته برگزار شد و حدود ۷۰ هزار نفر در سال گذشته این آموزش‌ها دریافت کردند.

• اگر مورد خاصی برای گفتن باقی مانده، بفرمایید

در پایان از دکتر وحید قبادی دانا، رئیس سازمان جوانان؛ دکتر داوود شجاعی‌زاده، رئیس موسسه علمی-کارپردی هلال و دکتر ناصر چرخساز، رئیس سازمان امداد و نجات و همین‌طور مسئولان آموزش و پرورش که در شکل‌گیری این تفاهنامه همکاری داشته و همچنین اصحاب رسانه که در انعکاس خبرهای این موضوع فعالیت کردند، تشکر می‌کنم.

زمینه کمک‌های اولیه گذرانده‌اند، آغاز می‌شود. این نفرات که از میان فرهنگیان آموزش و پرورش هستند به عنوان مربی با ما همکاری می‌کنند. طرح در ۵ منطقه از استان اجرایی می‌شود. ۵ هزار نفر از دانش آموزان، معلمان و کارکنان آموزش و پرورش استان در طول این طرح که به مدت ۲ سال است، آموزش‌های لازم را کسب می‌کنند و در پایان با آزمونی که برگزار می‌شود، گواهینامه‌ای در همین زمینه دریافت می‌کنند در تابستان پیش‌رو هم ۱۰ هزار دانش آموز در اوقات فراغت تابستانه در راستای همین طرح خودامداری لازم را دریافت می‌کنند.

• ارزیابی خاصی درباره تفاهنامه پیشین جمعیت هلال احمر استان مرکزی با آموزش و پرورش که در سال‌های گذشته انجام شد، صورت گرفته است؟

بله، ما در هر مرحله آموزش، ارزیابی‌هایی را

• تفاهنامه هلال احمر مرکزی با آموزش و پرورش استان با چه هدفی شکل گرفته است؟ این تفاهنامه به منظور بهره‌وری از ظرفیت‌های عظیم آموزش و پرورش و جمعیت هلال احمر شکل گرفته؛ پیش از این نیز دو تفاهنامه در همین زمینه منعقد شده بود و در آن به ترتیب ۵۰ هزار نفر و ۲۰ هزار نفر آموزش‌های لازم را کسب کردند. سومین تفاهنامه نیز میان این دو دستگاه در آراک با هدف آموزش امداد و کمک‌های اولیه به ۵۰ هزار نفر در راستای تحقق شعار «هر خانواده، یک امدادگر» و فرهنگ خودامداری منعقد شده است. ما با اجرای چنین طرح‌هایی به دنبال تحقق شعار «هر خانواده، یک امدادگر» در استان هستیم.

• از جزئیات این تفاهنامه بگویند.

این طرح آموزشی با یک دوره ۱۲ ساعته آموزشی برای ۵۰۰ مربی که در گذشته آموزش‌های لازم را

گروه هلال از میان ۴۳ مورد بلایای طبیعی شناخته شده در جهان، بیش از ۳۰ مورد آن در ایران قابل وقوع و محتمل است؛ موضوعی که خود، برهانی است بر اهمیت آموزش امدادی در کشور؛ آموزش‌هایی که متولی آن سازمان امدادی و عام‌المنفعه جمعیت هلال احمر است. این سازمان طرح‌های مختلفی را به همین منظور در سطح کشور اجرا شده است. گروه هلال روزنامه «شهر وند» برای اطلاع از جزئیات این تفاهنامه با «مرتضی سلیمی» مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی گفت‌وگویی داشته است. آنچه در ادامه می‌آید، شرح این گفت‌وگو است.

گزارشی از یاری‌رسانی اعضای جوان هلال احمر به توان‌یابان ذهنی استان قم

احسان به بهشت



صیبه خلیج | جوانان مرکز امور جوانان هلال احمر استان قم که اوقات فراغت خود را به فعالیت بشردوستانه در این مرکز می‌گذرانند، دست در دست هم داده‌اند و با همکاری یکدیگر کار دوخت البسه و ملحفه مورد نیاز توان‌یابان مرکز بهشت استان قم را انجام می‌دهند. در میان اتاق کوچک، صدای چرخ خیاطی‌های قدیمی و خنده‌های دختران جوان در هم آمیخته و رنگ‌های صورتی و روشن پارچه‌هایی که قرار است تبدیل به ملحفه و البسه مشغول به آموزش هنر خیاطی بازرگانه و شاید زیباترین رویای ناب این دقایق دختران، برق شاد چشم‌مان کسی از جنس خودشان باشد.

«معضومه پهلوی» که نزدیک به سه‌سال است از مجموعه فعال آموزشی و فوق برنامه‌های مرکز امور جوانان استفاده می‌کند، می‌گوید: «اینجا یکی از مراکز فرهنگی و آموزشی غنی در سطح استان قم است که با پتانسیل جذب بالا و آرایه برنامه‌ها و خدمات مناسب و به روز، و تلاش‌های مورد علاقه جوانان توانسته اعتماد خانواده‌ها را به خود جلب کند.» او که مشغول خیاطی بود، ادامه می‌دهد: «مدتی پیش در کلاس‌های خیاطی این مرکز مشغول به آموزش هنر خیاطی با هزینه بسیار مناسب شدم و با عضویت در کانون و حضور در برنامه‌های داوطلبانه توانستم با دوستان خوبی آشنا شوم و هم‌اکنون به دعوت همین دوستان که از اعضای فعال کانون جوانان هستند در حال دوخت البسه مورد نیاز معلولان ذهنی بهشت کوچکیم.»

کمی آن طرف‌تر «فهمه» خیلی دقیق سرگرم برش پارچه‌هاست؛ از سال ۲۹ یعنی دقیقاً با شروع دوران جوانی‌اش به عضویت هلال احمر استان قم درآمده و بزرگترین افتخار زندگی‌اش را خدمت به مردم با حضور در همین برنامه‌های عام‌المنفعه و خیریه مرکز امور جوانان قم می‌داند و می‌گوید: «در زندگی‌ام همیشه آثار این خدمت را به وضوح دیده‌ام و شاید این دلیل تاهل و انگیزه‌ای باشد که مرا بیش از ۱۵ سال در مسیر خدمت داوطلبانه دلگرم و ثابت قدم نگه داشته است.» در میان این همه شادی و سر و صدا، «عظیم قرنی» که در خلاف همه آرام و کم حرف است، می‌گوید: «ما همه فقط برای کسب رضایت خدا دور هم جمع شدیم و من با این که اصلاً به اصول خیاطی آشنا نبودم اما اشتیاق کمک کردن به هم‌وعوام سبب شد تا در این چند روز به خوبی راسته دوزی را یاد بگیرم.»

استان قم که خودش بیش از یک‌دهه از دوران جوانی را در فعالیت‌های هلال احمر به صورت داوطلبانه سپری کرده است، در توضیح طرح «احسان به بهشت» اظهار می‌کند: «جرعه این طرح چندسال پیش در همین کانون جوانان زده شد و حالا هم به همت اعضای پرتلاش و نیکوکار به صورت داوطلبانه مشغول اجرای مجدد این طرح به مناسبت هفته هلال احمر در اردیبهشت‌ماه هستیم.» او می‌گوید: «چندسال پیش در برنامه‌ای که برای تکریم سالمندان به یکی از مراکز پزیرستی مراجعه

به همین علاقه‌ام انتخاب کرده‌ام، با این که اصلاً سررشته‌ای از هنر خیاطی نداشتم. بسیار مشتاقانه در جست‌وجوی یادگیری است تا بتواند در حد توانش در این امر خدایستادانه مشارکت داشته باشد. او هم همراه سایر اعضا مشغول مرتب کردن البسه دوخته شده می‌شود و پس از جدا کردن نخ‌های اضافی، آنها را بسته‌بندی می‌کند.»

دربدو ورود به بهشت کوچک، بسوی مواد ضد عفونی کننده شامهات را آزار می‌دهد. فضای شبیه بیمارستان با چند سالن و اتاق‌هایی که در هر کدام از آن تعدادی تخت است و بالای آن قالی از مشخصات دخترانی که از ضربه ذهنی رنج می‌برند، آویخته‌اند. وارد سالن طبق دوم می‌شویم. تنگ کم آب و یک ماهی سرخ کوچک روی میز قرار گرفته و تعدادی از دختران توان‌یاب دور هم جمع شده‌اند و با دیدن ما با شورش و اشتیاق شروع به ایجاد سر و صدامی می‌کنند. اعضای که سابقه حضور در این مراکز را پیش از این داشته‌اند، با فشردن دست‌های آنها خیلی زود با دختران ارتباط برقرار می‌کنند. دیدن اشک شوق دختران توان‌یاب وقتی در آغوش جوانان هلال احمر نوازش می‌شوند دیدنی است. تعدادی از اعضای جوان که بار اول است وارد چنین مراکزی شده‌اند میبوت، مشغول تماشای دوستان خود هستند؛ اما کم‌کم بخ‌نهایت آنها هم در میان گرمای فضای مهرورزی دوستانشان ذوب شده و به جمع دوستان خود می‌پیوندند.

خانم خادمی کار درمان مرکز توانبخشی «بهشت کوچک» ضمن تقدیر از حرکت بشردوستانه جوانان هلال احمر عنوان می‌کند: «در این مرکز مشغول آرایه خدمات تخصصی برای «احسان به بهشت» هستیم.» او سن این توان‌یابان را بین ۱۴ تا ۴۵ سال عنوان می‌کند: «در سال ۹۳ بیش از ۲۰ هزار جوان قمی از کلاس‌ها و دوره‌های آموزشی مرکز امور جوانان بهره‌مند شده‌اند و حضور تعدادی از همین اعضا در اجرای این طرح و برنامه‌های مشابه، نشانگر بازده و خروجی مطلوبی از برگزاری این کلاس‌ها و جذب اعضای جوان به جمعیت هلال احمر استان قم است.»

پس از ده روز دوخت و دوز و تهیه ملزومات، حالا همه چیز میبست و اعضای جوان مشغول بسته‌بندی هدایا برای بردن به بهشت کوچک هستند. حضور عضو جدیدی در جمع، توجه جلب می‌کند، «فاطمه حسینی» چند روز پیش خیلی اتفاقی پس از حضور در کلاس آموزشی فن روز داروخانه، که در مرکز امور جوانان هلال احمر قم تشکیل می‌شود با آگاهی از برگزاری دوره آشنایی با نهضت صلیب‌سرخ در کلاس حضور یافته و به عضویت سازمان جوانان هلال احمر درآمده است. او که رتبه ۸۰ کنکور در سال ۹۲ و دانشجوی ترم دوم پزشکی دانشگاه تهران است، می‌گوید: «این اتفاق خیلی خوب و قشنگ را، هدیه بزرگی از طرف خداوند می‌دانم وی دلیل حضورش در این برنامه با تمام مشغله کاری و تحصیلی که را علاقه به امور بشردوستانه و خدمت به نیازمندان می‌داند.» فاطمه ادامه می‌دهد: «من رشته پزشکی را هم با توجه

خبر

تمدید مهلت ارسال آثار برای جشنواره هلال و رسانه

به دلیل استقبال شرکت‌کنندگان، مهلت ارسال آثار برای دومین جشنواره «هلال و رسانه»، تا پانزدهم اردیبهشت‌ماه جاری تمدید شد. وحید رحمتی، رئیس جشنواره هلال و رسانه با اشاره به استقبال قابل توجه از جشنواره هلال و رسانه از تمدید مهلت ارسال آثار برای شرکت در جشنواره «هلال و رسانه» تا روز ۱۵ اردیبهشت‌ماه خبر داد. او با اشاره به این که میزان انعکاس خدمات هلال احمر در رسانه‌ها یکی از اهداف برگزاری این جشنواره است، تصریح کرد: «برگزاری اینگونه جشنواره‌ها باعث به وجود آمدن انگیزه بیشتر در اصحاب رسانه برای توجه ویژه به خدمات هلال احمر و تعامل با مخاطبان می‌شود.» رحمتی با اشاره به این که این جشنواره در ۵ بخش تصویری، رسانه‌های مکتوب، دیداری- شنیداری، کاریکاتور و داستان برگزار می‌شود، افزود: «آثاری که با محوریت فعالیت‌های جمعیت هلال احمر و از ابتدای سال ۹۴ تا دهم اردیبهشت‌ماه ۹۴ منتشر شده یا می‌شوند می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند.» بنابراین گزارش علاقه‌مندان به شرکت در جشنواره هلال و رسانه می‌توانند بعد از مطالعه فراخوان شرکت در جشنواره، تنها یک اثر برای هر بخش و در مجموع ۳ اثر خود را برای شرکت در جشنواره حداکثر تا ۱۵ اردیبهشت ۹۴ به آدرس اینترنتی NEWS@RCSIR ارسال کنند.

جهان

کمیته بین‌المللی صلیب سرخ: وضعیت در نیبال بحرانی است



مقام‌های نیپال می‌گویند شمار کشته‌شدگان زلزله شنبه گذشته این کشور به بیش از ۶۲۰۰ نفر و شمار مجروحان آن به بیش از ۱۲ هزار نفر رسیده است. صلیب‌سرخ بین‌المللی گفته است که شهرها و روستاهای اطراف مرکز سطحی زلزله «تقریباً به طور کامل تخریب» شده‌اند و افرادی که جان به در برده‌اند، در وضع اسفناکی هستند. از سرنوشته هزاران نفری که در مناطق کوهستانی زندگی می‌کنند اطلاعی در دست نیست و دولت نیپال گفته است که تعداد کشته‌شدگان این زلزله ممکن است از ۱۰ هزار نفر بیشتر شود.

اگرچه که گروه‌های نیپالی و بین‌المللی نجات در کاتماندو، پایتخت، و مناطق اطراف آن همچنان به عملیات جست‌وجو ادامه می‌دهند اما ارتش زمین ویدی و ماین کار آنهاست. روز پنجشنبه، دو نفر از زیر آوار نجات داده شدند اما امید به پیدا کردن بیرون کشیدن افراد زنده کم‌رنگ‌تر می‌شود. مقام‌های نیپال می‌گویند بیش از یکصد هزار امدادگر نیپالی در عملیات جست‌وجو و نجات و امداد رسانی شرکت دارند. شرایط بد آب و هوا مانع از رسیدن هلی‌کوپترها به مناطق دور افتاده است. دولت نیپال از کشورهای خارجی تقاضای هلی‌کوپتر کرده است که تنها وسیله کمک‌رسانی و تخلیه افراد از مناطق دور افتاده کوهستانی است. شدت این زمین‌لرزه ۷.۸ درجه در مقیاس ریشتر بود.

نگرانی صلیب سرخ از افزایش تلفات غیر نظامیان در افغانستان

دفتر نمایندگی صلیب‌سرخ جهانی در افغانستان از افزایش ۱۹ درصدی تلفات غیر نظامیان در سه ماه اول سال میلادی جاری در این کشور ابراز نگرانی کرد. این دفتر با انتشار گزارشی اعلام کرد که تلفات غیرنظامیان در ۳ ماه اول سال میلادی جاری نسبت به همین مدت در سال گذشته ۱۹ درصد افزایش یافته که این تلفات بر اثر درگیری‌ها و انفجار مین‌های کنتر جاده‌ای رخ داده است. در گزارش گفته شده است که حمله انتحاری ۲۹ فوروردین‌ماه در شهر جلال آباد در استان ننگرهار افغانستان ۳۲ کشته و یکصد زخمی برجای گذاشت. در گزارش گفته شده که کمک‌های بشردوستانه در افغانستان کاهش یافته و درگیری‌ها در هفته‌های اخیر تلفات سنگینی در این اردوهای آموزشی ایجاد و صلیب‌سرخ در ۳ ماه اول سال میلادی جاری ۳۴۵ غیرنظامی را درمان کرده است. در گزارش آمده که کمک‌های بشردوستانه در این کشور کاهش یافته و در سال جاری این نهاد ۲۵ درصد بودجه کمکی را بدست آورده و ۷۵ درصد بودجه آن مشخص نیست. با فرارسیدن فصل بهار و گرم شدن هوا حملات طالبان در افغانستان آغاز شده است و رئیس‌جمهوری افغانستان نیز سال پیش رو را برای نیروها و مردم این کشور سال دشواری خوانده است. هم‌اکنون درگیری‌های شدید بین نیروهای افغان و شبه‌نظامیان طالبان در استان شمالی قندوز ادامه دارد که چند روز پیش تا دروازه‌های شهر قندوز نیز رسیده بود.